.. {'1 ?.1:i :-*,,@,
PREFETTURA MUNICIPAL DE lecuanÃo

PORTARIA No 153, DE 10 DE FEWRÉLRO DE 2021.

CONCEDE rÉru.q.s
REGULAMENTARES À
SERYIDORA RITA DE CASSIA
PORCIT]NCULA RODRIGT]ES.

O PREFEITo MUIUCIPAL nr.ru.cumÃo, Íro uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 33212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. 1o. Conceder frrias regulamentares à servidora Rita de Cassia

Porciuncula Rodrigues, Derúista, matrícula no 4760-0, por 15 dias a contar de 0110312021,

referente ao período aquisitivo 23105/2019 à22105/2020.

Art.z". Esta Portaria entra em vigor tadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel Telis

Registre-se e

em SubstituiçãoSecretário de

MGO/